Travessa Antônio Bentes de Oliveira Guimarães, 2661, Nossa Senhora das Graças, lote nº 20, 
inscrição imobiliária nº 01.005.024.0236.001, código do imóvel nº 6623, medindo 13m (treze 
metros) de frente, pelas laterais 41,S0m (quarenta e um metros e cinquenta centímetros), por 
13m (treze metros) de fundo, perfazendo uma área,de 539,50m2 (quinhentos e trinta e nove 
metros e cinquenta centímetros quadrados), limitando-se ao Norte, com a Rua José Antônio 
Picanço Diniz Filho; a Leste com a Travessa Antônio Bentes de Oliveira Guimarães; ao Sul, com 
a Rua Joveniano Ferreira de Barros; e a Oeste, com a Travessa Santa Luzia.